
ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес  

за спеціальністю  122 «Комп’ютерні науки» 

1 
№ 

з/п 

Найменування 

дисципліни 

(кількість 

лекційних годин) 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Найменування 

посади; 

для сумісників 

місце основної 

роботи, посада 

Найменування закладу, 

який закінчив 

(рік закінчення, 

спеціальність, 

кваліфікація за дипломом) 

Категорія, 

педагогічне 

звання  

(за наявності – 

науковий 

ступінь, вчене 

звання) 

Підвищення кваліфікації 

(найменування навчального 

закладу, вид документа, тема, дата 

видачі) 

1 2 3 4 5 6 7 

 

. Особи, які працюють за основним місцем роботи (в тому числі за внутрішнім сумісництвом)  

1 Математичний 

аналіз 
Веркалець Надія 

Богданівна 

викладач магістр, Державний 

вищий навчальний заклад 

«Прикарпатський 

національний університет 

імені Василя Стефаника», 

2010 рік, спеціальність: 

«Математика»,  

кваліфікація математик, 

викладач 

спеціаліст, 

«Прикарпатський 

національний університет 

імені Василя Стефаника», 

2012, кваліфікація: 

бухгалтер-економіст 

спеціаліст ЕdEra та ГС “Освіторія” онлайн-

курс “Математика. Просто” (2021) 

20 год. 

 

ТОВ “На урок” інтернет-

конференція “Інновації в освіті” за 

напрямами “ Проєктне навчання”, 

“Наскрізні навички”, “ІКТ”, 

“Психологія”, “Практичні 

прийоми” (2021)10 год. 0,33 

кредиту ЄКТС 

 

ТОВ “На урок” Вебінар 

«Математика дистанційно: поради 

вчителя-практика (середня і 

старша школа)» (2022) 2 год. 0,06 

кредиту ЄКТС;  

Освітня платформа AtomsHub 

2 Теорія 

ймовірності і 

математична 

статистика 

  



Використання елементів STEAM-

освіти в проектній діяльності на 

уроках математики" 
(2022) 30 год. 1 кредит ЄКТС; 

АКАДЕМІЯ ІННОВАЦІЙНОГО 

РОЗВИТКУ ОСВІТИ 
"Інтегровно-діяльнісна технологія 

навчання" 
(2022) 30 год. 1 кредит ЄКТС; 

МОН, ДНУ "Інститут модернізації 

освіти" МОН України, ТОВ 

"Академія інноваційного розвитку 

освіти", ТОВ НВП "РОСТОК 

А.В.Т.", Освітня технологія 

"Росток" 
(2022) 30 год. 1 кредит ЄКТС 

 

ТОВ "Академія цифрового 

розвитку" 
Цифрові інструменти Google для 

освіти (базовий рівень) 
(2022) 30 год. 1 кредит ЄКТС; 

Equlibrium “Педагогічний коучинг. 

Основні принципи комунікації і 

роботи з учнями та батьками” 

(2022) - 16 год. 

Платформа освіти iTeacher 
СТЕМ підхід у викладанні 

геометрії 
(2023) 6 год. 0,2 кредит ЄКТС; 

Інститут модернізації змісту освіти 
Вебінар для вчителів, які 

викладають математику на тему 



«Інформаційні технології та 

STEAM 
(2023) 3 год. 0,1 кредит ЄКТС; 

Національна освітня платформа 

«Рух освіти» 
“Впровадження сучасних 

педагогічних технологій у освітній 

процес” 
(2023) 6 год. 0,2 кредит ЄКТС 

 

Національна освітня платформа 

«Рух освіти» 
“Створення умов для 

психологічного комфорту в 

процесі навчально-виховної 

роботи Класного керівника. 

Педагогіка емпауерменту” 

(2023) 2  год. 0,1 кредит ЄКТС; 

Національна освітня платформа 

«Рух освіти» 
“STEM-технології як напрям 

модернізації освітнього 

середовища” 
(2023) 2  год. 0,1 кредит ЄКТС 

3 Українське ділове 

мовлення  
Синельник 

Катерина 

Володимирівна 

викладач   магістр, Національний 

педагогічний університет 

ім. М.П. Драгоманова, 

2015 рік, спеціальність 

«Українська мова і 

література»,  

кваліфікація викладача 

української мови і 

спеціаліст 

першої 

категорії 

Prometheus «Наука про навчання: 

Що має знати кожен вчитель?» 

(2021) – 20 год., 

«Медіаграмотність для освітян» 

(2021) – 60 год.; ТОВ "Академія 

цифрового розвитку" Цифрові 

інструменти Google для освіти 

(базовий рівень) (2022) – 30 год.; 

4 Законодавчі 

основи 

суспільних 

відносин  

   



літератури; вчителя 

зарубіжної літератури; 

спеціаліст, Національний 

університет біоресурсів і 

природокористування 

України, 2018 рік, 

спеціальність «Право», 

кваліфікація 

інформаційного аналітика; 

 EdEra "Подумай двічі" 

медіаграмотність та критичне 

мислення (2022) – 16 год. 

5 Основи 

програмування 
Конрад Тетяна 

Ігорівна 

 

Заступник 

директора з 

навчально-

методичної 

роботи 
 

Магістр (з відзнакою),  
Східноукраїнський 

національний університет 

імені Володимира Даля 
2009 р. повна вища освіта, 

спеціальність 

«Організація перевезень і 

управління на транспорті 

(залізничний транспорт)», 

кваліфікація –  науковий 

співробітник в галузі 

залізничного транспорту, 
диплом 

AН № 37282181   
Бакалавр (з відзнакою), 

Східноукраїнський 

національний університет 

імені Володимира Даля 
2008 р. базова вища освіта 
за напрямом підготовки 
«Транспортні технології», 

кваліфікація бакалавр з 

транспортних технологій,  

диплом  АН № 35100725  

Кандидат 

технічних наук, 

спеціальність 

01.05.03 – 

Математичне 

та програмне 

забезпечення 

обчислювальни

х машин  і 

систем.  
Тема 

дисертації: 

«Математична 

модель 

багатокритеріа

льного 

розподілу  
транспортних 

потоків для 

автоматизовани

х систем  
мультимодальн

их 

Департамент кіберполіції 

Національної поліції України, м. 

Київ, Україна 
Звіт зі стажування. 
26.03.18 – 24.04.18 

Тема: «Сучасні методи захисту 

інформації з метою запобігання та 

протидії  кіберзлочинності в 

Україні», в обсязі 90 год. 
 

 ПВНЗ «Міжнародний науково-

технічний університет імені 

академіка Юрія Бугая», м. Київ, 

Україна 
Посвідчення. 
1.07.2019 р. 

Атестація щодо вільного 

володіння державною мовою. 
  

Faculty of Education and 

Psychology. Pedagogical University 

of Krakow, 

Certificate  

21.03.22 – 25.04.22 

6 Веб-орієнтована 

розробка 

програмного 

забезпечення  
7 Основи 

тестування 

програмного 

забезпечення   

8 Програмування на 

Python 

9 Програмування на 

C++ 



транспортних 

мереж» 
диплом  

ДК №061151 

2021р. 
Виданий 

Міністерством 

освіти і науки 

України на 

підставі 

рішення 

Атестаційної 

колегії 

Національного 

авіаційного 

університету 
 

Polish language, level A1, 

26.04.2022, 50 hours. 

  
Instytut Nauk Technicznych 

Uniwersytet Pedagogiczny im. 

Komisji Edukacji Narodowej w 

Krakowie.  
Certificate of completion. 

28.03.22 – 08.07.22 
Educational and Scientific Internship 

Program on «Engineering of 

Software Decision Support Systems 

(DSS)», 08.07.2022, 195 hours 

  
Pedagogical University of Krakow, 

Department of Safety Engineering. 
Certificate of appreciation. 

Guest lecture on the topic “Software 

for countering threats in cyberspace” 

on November 14, 2022. 
  

 Scientific Cybersecurity Association 

of Ukraine,  
Certificate ID: АМ045 

Associate member, 25.11.2022 

 

10 Технології IoT та 

SMART-

технології  

Загоруйко Ольга 

Валеріївна 

 

викладач Спеціаліст, Національний 

педагогічний університет 

ім. М.П. Драгоманова, 

2004, спеціальніст 

“Математика”, 

Спеціаліст 

вищої категорії 

04.11.2019 -15.11.2019, 

підвищення кваліфікації в КНЗ 

КОР «Київський обласний 

інститут післядипломної освіти 

педагогічних кадрів» з предмету  

11 Хмарні технології 



12 Технології 

обробки 

зображень та 

відеопотоків 

кваліфікація “Вчитель 

математики та 

інформатики”, 

Бакалавр, Національний 

педагогічний університет 

ім. М.П. Драгоманова, 

2003, напрям підготовки 

“Математика”, 

кваліфікація “Бакалавр 

математики 

загальноосвітнього 

закладу ІІ ступеня” 

 

«Інформатика», серія ПК 

№02139618/3976-19; 

Курс  «Методологія викладання 

дисципліни «Інформатика і 

комп’ютерна техніка» в 

Білоцерківському НАУ, свідоцтво 

від 12.02.2021 р., №СПК 

00493712/000081-21; 

Курс «Методологія викладання 

дисципліни «Офісні системи і 

ЕД»» в Білоцерківському НАУ, 

свідоцтво від 29.10.2021 р 

Курс «Критичне мислення для 

освітян» , наданий через 

платформу масових відкритих 

онлайн-курсів Prometheus 

(свідоцтво від 22.01.2020); 

Партнерський курс «Онлайн-

сервіси для вчителів» на 

Національній онлайн платформі з 

цифрової грамотності  (сертифікат  

від 22.04.2020); 

Курс «Цифрові навички для 

вчителів» (сертифікат від 

27.04.2020); 

Участь у вебінарах: «Викладання 

інформатики під час 

дистанційного навчання» 

Свідоцтво № В268-800992 від 

17.04.2020; 

13 Інтерфейси та 

протоколи 

передачі даних 

14 Соціальні 

комунікації в 

мережі 

INTERNET 



«Онлайн-тести: принципи 

успішної взаємодії під час 

дистанційного навчання» 

Свідоцтво № В272-800992 від 

22.04.2020р.; 

«Скринкасти, або форми і методи 

подачі навчального матеріалу під 

час дистанційного навчання» 

Свідоцтво № В278-800992 від 

29.04.2020р.). 

Курс «Наука повсякденного 

мислення», наданий через 

платформу масових відкритих 

онлайн-курсів Prometheus , 

сертифікат від 04.02.2021р.; 

Курс «Електронний журнал в 

освітній діяльності за допомогою 

google таблиць», наданий ТОВ 

«Академія цифрового розвитку», 

сертифікат №ЕЖС0025 від 

26.05.2021р. 

Курс «Front-end for beginners» 

наданий WebAcademy, сертифікат 

від 11.07.2020; 

Онлайн курс «Графічний 

дизайнер. Freelancer», сертифікат 

від 14.12.2020 р. 

 



15 Архітектура 

комп'ютера  
Туганських 

Олександр 

Антонович 

Викладач з 

інформаційних 

технологій 

магістр, Національний 

технічний університет 

України «Київський 

політехнічний інститут 

імені Ігоря Сікорського», 

2022 рік, спеціальність: 

«Комп’ютерна інженерія»,  

кваліфікація : ступень 

вищої освіти Магістр 

галузі знань Інформаційні 

технології 

 

спеціаліст Навчання в Національному 

технічному університеті України 

«Київський політехнічний 

інститут імені Ігоря Сікорського»  16 Організація баз 

даних 

17 Периферійні 

пристрої 

18 Адміністрування 

програмних 

систем і 

комплексів 

19 Бізнес-

планування та 

управління 

проектами 

20 Фізика (вибрані 

розділи)  
Люлько Ганна 

Миколаївна 

 

викладач магістр, Національний 

педагогічний університет 

ім. М.П. Драгоманова 

2017 рік,  спеціальність 

«фізика», 

кваліфікація  

«фізик, викладач фізики, 

вчитель математики та 

інформатики» 

бакалавр, Національний 

педагогічний університет 

ім. М.П. Драгоманова, 

спеціальність «фізика», 

кваліфікація “вчитель 

фізики” 

спеціаліст Equilibrium ISC «Коучинг в сфері 

освіти»(2020 р.) – 32 год.;   

Equilibrium. Training and coaching 

center «Педагогічний коучинг. 

Основні принципи комунікації і 

роботи з учнями та батьками» 

(2022 р.) – 16 год. 

21 Офісні 

інформаційні 

технології  

22 Комп’ютерні 

мережі 

23 Операційні 

системи  

24 Комп’ютерна 

графіка 



25 Чисельні методи  Лозінська Діана 

Миколаївна 

Заступник 

директора з 

навчального 

процесу, 

викладач 

Магістр, Національний 

педагогічний університет 

ім. М.П. Драгоманова, 

2018 

спеціальність 

«Математика», 

кваліфікація “математик, 

викладач математики, 

фінансовий аналітик”, 

Бакалавр, Національний 

педагогічний університет 

ім. М.П. Драгоманова, 

2016, напрям підготовки 

“Математика”, 

кваліфікація “вчитель 

математики” 

 

 

спеціаліст 

першої 

категорії 

 сертифікат “Освітні інструменти 

критичного мислення, 60 год. 

дистанційний професійно 

орієнтований курс для керівників 

ЗНЗ Інституту післядипломної 

освіти Київського університету ім. 

Б. Гринченка «Позитивний імідж 

керівника і його вплив на успішну 

діяльність освітнього закладу», 

«Системний підхід до прийняття 

управлінських рішень», 

«Емоційний інтелект керівника 

закладу освіти»(2021)-заг.кількість 

30 год., Equilibrium ISC «Коучинг 

в сфері освіти»(2021р.) – 32 год.; 

Prometheus «Впровадження 

інновацій в школах»(2020)-60 год., 

«Освітні інструменти критичного 

мислення»(2020)-60 год., 

«Протидія та попередження 

булінгу (цькуванню) в закладах 

освіти»(2020)-80 год., 

«Медіаграмотність для 

освітян»(2022)-60 год.; EDERA 

«Про дистанційний та змішаний 

формати навчання» для педагогів 

та керівників шкіл»(2022)-50 год., 

«Ефективні комунікації для 

освітніх управлінців»(2022)-12 

год. 

26 Лінійна алгебра та 

аналітична 

геометрія  

27 Дискретна 

математика 

28 Командна робота 

та презентаційні 

навички 

29 Створення 

графічних 

моделей та 

анімація 

30 Навчальна 

професійна 

практика 

Гаращук Інна 

Володимирівна 

Викладач Магістр, Спеціаліст 

вищої категорії 

Київський університет ім. 

Б.Грінченка свідоцтво ПК № 



31 Виробнича 

практика  
Кам’янець-Подільський 

державний університет, 

Спеціальність “Педагогіка 

і методика середньої 

освіти. Фізика”, 

кваліфікація  “ Магістр 

педагогічної освіти, 

викладач фізики” 

2005 р. 

Спеціаліст, 

Кам’янець-Подільський 

державний педагогічний 

інститут, кваліфікація 

спеціаліста “вчитель 

фізики та основ 

інформатики”, 

1997 р. 

 

02136554/2382-20 від 17.04.2020 

“Професійно орієнтований 

інтегрований курс для вчителів 

інформатики та інформаційних 

технологій” 75 год. (2,5 кредити 

ECTS) 
Міжнародний сертифікат   № 5051 

від 20.01.2022 кваліфікація 

“Міжнародний Керівник Категорії 

Б у галузі Освіти та Науки, 

відповідно до класифікації 

ЮНЕСКО” та “Міжнародний 

Вчитель/Викладач” 180 год. (6 

кредитів ECTS) 
 

32 Переддипломна 

практика 

33 Технологія 

розроблення 

стартапів 

34 Методи та 

системи штучного 

інтелекту 

2. Особи, які працюють за зовнішнім сумісництвом 

35 Історія 

державності та 

культури України 

Гайдамаха 

Анастасія 

Анатоліївна 

 

Викладач; 

учитель ТОВ 

«ЦЕНТР 

ОСВІТИ 

ОПТІМА» 

спеціаліст, 

Маріупольський 

державний університет 

2011 рік, спеціальність 

«Історія», 

кваліфікація “Історик, 

викладач історії” 

 

спеціаліст 

другої категорії 

Equilibrium «Коучинг в сфері 

освіти» (2020 рік)-32 год., 

Prometheus «Успішне 

вчителювання – прості рецепти на 

щодень»(2021) – 30 год., 

Prometheus «Стартуємо до 

успішної школи»(2021)–30 год., 

Equilibrium. Training and coaching 

center «Педагогічний коучинг. 

Основні принципи комунікації і 



роботи з учнями та батьками» 

(2022 р.) – 16 год. 

36 Основи охорони 

праці та безпеки 

життєдіяльності 

Погоріла 

Наталія 

Володимирівна 

Викладач, 

 

Магістр, 

Державний вищий 

навчальний заклад 

«Переяслав-

Хмельницький державний 

педагогічний університет 

імені Григорія Сковороди, 

2019 рік, спеціальність 

«Професійна освіта 

(Охорона праці)»,  

Кваліфікація          «Магістр 

з професійної освіти. 

Викладач ВНЗ з охорони 

праці, інспектор з охорони 

праці» 

спеціаліст 

 

Навчання в Державному вищому 

навчальному закладі «Переяслав-

Хмельницький державний 

педагогічний університет імені 

Григорія Сковороди 

(2019 р.) 

37 Алгоритми та 

структури даних  
Проценко 

Галина 

Олександрівна 

 

Викладач, 

вчитель 

інформатики 

спеціалізована 

школа № 307 з 

поглибленим 

вивченням 

природничих 

наук м. Києва 

Спеціаліст, Київський 

державний університет ім. 

Т.Г. Шевченка 

1985, спеціальність 

«Прикладна математика», 

кваліфікація математик 

  

Київський професійно-

педагогічний коледж імені 

Антона Макаренка 

2000 р. базова   вища освіта 

за спеціальністю 

«Педагогіка», кваліфікація 

бакалавр педагогіки 

  

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

педагогічне 

звання – 

вчитель-

методист 

кандидат 

педагогічних 

наук  

Тема: 

«Проектування 

інформаційног

о простору 

загальноосвітн

Київський університет імені 

Бориса Грінченка ( 28 лютого 2020 

року) за програмою «Професійно 

орієнтований курс для вчителів 

інформатики та інформаційних 

технологій» в обсязі 90 годин (3 

кредити ЄКТС) 

Київський університет імені 

Бориса Грінченка ( 03 листопада 

2020 року) за програмою 

«Нормативно-правові аспекти 

професійного розвитку 

педагогічних працівників закладів 

освіти» в обсязі 10 годин (0,33 

кредиту ЄКТС) 

38 Об'єктно-

орієнтоване 

програмування 
39 Програмування 

для мобільних 

платформ  

40 WEB-технології 

та WEB-дизайн 

41 Захист інформації 

в комп'ютерних 

системах 

  



Вищий навчальний заклад 

«Університет економіки і 

права «КРОК» 

2003 р повна   вища освіта 

за спеціальністю 

«Педагогіка», кваліфікація 

бакалавр педагогіки 

 

ього 

навчального 

закладу» 

спеціальність – 

інформаційно-

комунікаційні 

технології в 

освіті,  диплом 

ДК №010995. 

Виданий на 

підставі 

рішення 

Атестаційної 

колегії від 01 

березня 2013 

року Інституту 

інформаційних 

технологій і 

засобів 

навчання 

НАПН України 

 

Київський університет імені 

Бориса Грінченка ( 20 березня 2020 

року) за програмою «Цінності в 

освіті» обсягом 30 годин (1 кредит 

ЄКТС)  

ТОВ Видавничий дім «Освіта» (12 

січня 2021 року) за програмою 

«Результативна початкова школа» 

в обсязі 6 годин (0,2 кредиту 

ЄКТС) 

Державна наукова установа 

«Інститут модернізації змісту 

освіти» (27.03-02.03 2023 року) за 

програмою «STEM-школа» в обсязі 

30 годин (1 кредит ЄКТС) 

Освітній центр для педагогів, 

батьків і дітей «Я і моя школа» (25-

26 січня 2023 року) за програмою 

«Зимовий ретрит: корекція 

емоційного стану людини» в обсязі 

15 годин (0,5 кредиту ЄКТС) 

Комунальний навчальний заклад 

«Черкаський обласний інститут 

післядипломної освіти 

педагогічних працівників 

Черкаської обласної ради» (26-27 

квітня 2023 року) за програмою 

Всеукраїнського полігону «STEM-

освіта: можливості для 

майбутнього» в обсязі 12 годин 

(0,4 кредиту ЄКТС) 
 



42 Іноземна мова (за 

професійним 

спрямуванням) 

Мосінз Оксана 

Домініївна 

 

Викладач; 

учитель  ТОВ 

«ЦЕНТР 

ОСВІТИ 

ОПТІМА» 

магістр, вищий 

навчальний заклад 

«Київський гуманітарний 

інститут», 

2006 рік, спеціальність 

«Мова та література 

(німецька, англійська)», 

кваліфікація 

«Магістр з філології, 

Викладач двох іноземних 

мов (німецька, англійська) 

та зарубіжної літератури» 

спеціаліст 

другої категорії 

ТОВ Дінтернал Ед'юкейшн 

«Особливості організації 

освтнього процесу у 

адаптаційному циклі за 

Державним стандартом базової 

середьої освіти в умовах реаліхації 

Концепції "НУШ"»(2022) – 2 год., 

«Розвиток емоційного інтелекту 

учнів: професійний інструмент 

сучасного вчителя»(2022) – 2 год.; 

Grade Education centre «B2 First for 

Schools (FCE)»(2022) - 1 год., «The 

Task-Based Learning Approach: 

what, when and how»(2022) – 1 

год.;  ОП «На Урок» ««5 клас 

НУШ: від ідеї до реалізації 

концепції»»(2022) – 10 год. 

43 Філософія Стебельська 

Олександра 

Ігорівна 

Викладач, 

старший 

викладач 

кафедри 

філософії 

Національного 

університету 

«Львівська 

політехніка» 

Бакалавр, Дрогобицький 

державний педагогічний 

університет імені Івана 

Франка, 2005 рік, 

спеціальність 

«Філософія», кваліфікація 

« Бакалавр філософії» 

 

Спеціаліст,  

Дрогобицький державний 

педагогічний університет 

імені Івана Франка, 2006 

рік, спеціальність 

«Релігієзнавство»», 

кваліфікація «Філософ-

Кандидат 

філософських 

наук,  

Спеціальність 

“Історія 

філософії” 

Національний Університет 

“Львівська політехніка” 

Сертифікат про підвищення 

кваліфікації від 19.10.2017 № 004 

“Технології розроблення та 

проведення відеолекцій для 

дистанційного навчання” -148 год. 

Національний Університет 

“Львівська політехніка” 

Посвідчення про підвищення 

кваліфікації від 16.06.2018 № 140-

18 “Актуальні проблеми 

педагогіки Вищої школи” 

Національний Університет 

“Львівська політехніка” 



релігієзнавець, викладач 

філософських, 

релігієзнавчих та 

культурологічних 

дисциплін», 

 

Довідка від 08.05.2018 року № 

2066-В 

“Проблема свідомості в історії 

філософії” 

44 Соціально-

політичні студії 

(соціологія, 

політологія) 
 

Стрельбицька 

Катерина 

Валеріївна 

Викладач Спеціаліст, 

Національний 

педагогічний університет 

імені М.П.Драгоманова, 

2018 рік, спеціальність 

“Політологія”, професійна 

кваліфікація “політолог. 

Викладач соціально-

гуманітарних дисциплін. 

Бакалавр,  

Київський бізнес-коледж, 

1997 рік, спеціальність 

«Менеджмент», 

кваліфікація «Бакалавр 

менеджменту». 

Молодший спеціаліст, 

Київський технікум 

радіоелектронного 

приладобудування,  

1991 рік, спеціальність 

радіоапаратобудування, 

кваліфікація радіотехнік. 

 

 ЕМСС (Жерновий), 
Коучінг в сфері освіти, 18.08.2020 

32 години; 
International Academi of tutoring 
Основи тьюторингу (Сертифікат 

00197), 01.03-19.05.2021 - 20 

годин; 
Всеосвіта, 

Психологічна підтримка 

одинадцятикласників офлайн та 

онлайн, 20.04.2021 - 2 години; 
На Урок, Ненасильницький підхід 

у навчанні та вихованні 

(Cертифікат No ОК21-1507191), 

21.09.2021 - 24 години; 

Всеосвіта, 

Технології створення та 

виготовлення методичних 

розробок Сертифікат (SN 542404),  

30.06.2020; 

На Урок Проєктний метод 

навчання (Сертифікат No ОК3-

1507191), 30.01.2021 - 24 години; 

На Урок Інструменти та прийоми 

формування громадянської 



 

 

 
Директор ТОВ «ФАХОВИЙ   

ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ «ОПТІМА»                                                               Марія МІЛЕЦЬКА 

 

компетентності учнів 

(СертифікатNo ОК15-1507191), 

16.12.2021 - 24 години; 

No GC_4473 GoCamp Країна 

взаємокрасивих людей 

(Сертифікат No GC_4473), 

25.11.2022 - 36 годин; 

На Урок Педагогіка довіри 

(Сертифікат No ОК2-1507191), 

19.01.2023 - 20 годин; 

Всеосвіта 

Право власності, 22.01.2023; 

EDEra 
Усе що треба знати для 

забезпечення прав підлітків 

(Серитифікат 

1d04687a453e4ecf99ddc223cd93

dd4d), 05.02.2023 - 20 годин; 


